
           IL SINDACO – PRESIDENTE                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   Dr. Fois Francesco                                                         Dr. Luigi Pirisi   
 
___________________________________                    ______________________________ 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 
 
 
Certifico che copia di questa deliberazione della Giunta è stata affissa all’Albo Pretorio  
 
dell’Ente il Giorno____________________ per rimanervi per quindici giorni consecutivi 
 
 ai sensi dell’art. 124, 1° Comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 
Contestualmente all’affissione all’Albo gli estremi di questa deliberazione sono 
 
 stati inclusi nell’elenco Prot.______________ trasmesso ai Consiglieri  Capogruppo  
 
in conformità all’art. 125 del D.Gls. 18.08.2000n. 267 . 
                                                                                                   Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dr. Luigi Pirisi  
 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Certifico che questa deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità è  
 
divenuta esecutiva ad ogni effetto ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267. 
 
Addi’___________________                                                      Il Segretario Comunale  

 
 
 

� ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE 
 
� COPIA CONFORME ALLA DELIBERAZIONE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
 
Addi’___________________                                                      Il Segretario Comunale  
                                                                             

 
                                   

 
                                   
 
 

C O M U N E DI B U L T E I 
PROVINCIA DI SASSARI 

 
 

                       VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.  48   Del  15.10.2010          
 

 
 
 
                                     L’anno 2010 il giorno quindici   del mese di ottobre  alle ore 15.30 nella casa                               
                                                
                                     Comunale, si è riunita la Giunta con l’intervento dei Sigg: 
 

FOIS FRANCESCO PRESIDENTE P 
FALCHI GIOVANNINO ASSESSORE P 

FALCHI BACHISIO ASSESSORE P 
ARRAS GIAN FRANCO ASSESSORE P 

SINI LORENZA ASSESSORE P 
 

 
 
                           Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr. Luigi Pirisi  con le funzioni             
 
                                previste dall’art.  97 comma 4° D.Lgs..vo n° 267/00.   
  
                               Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Dr. Francesco Fois assume la 
                                
                               Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame 
 
                               l’oggetto sopra indicato.  
 
 
 
 
 

 

� ORIGINALE 
 

� COPIA CONFORME 

OGGETTO: 
Variazioni al bilancio di previsione anno 2010 relazione previsionale e 

programmatica e bilancio pluriennale 2010/2013 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 Visto il t.u. approvato con D,Lgs. N. 267/2000; 
Richiamata la deliberazione consiliare n.5 del 13/01/2010, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale sono stati approvati il Bilancio di Previsione per l’esercizio 
finanziario 2010, la Relazione Previsionale e Programmatica e il Bilancio Pluriennale 
2010/2012; 
Visto il Decreto n. 88 del 29/07/2010 della Regione Sardegna di approvazione del III 
Atto Aggiuntivo, dell’Accordo di Programma  relativo al Piano Integrato d’Area SS16 
“Goceano” dove al Comune di Bultei è  stato assegnato l’importo di € 200.000,00 per 
la ristrutturazione della Chiesa Parrocchiale di Santa Margherita e locali adiacenti; 
Considerata l’urgenza  di iscrivere in bilancio la somma destinata al Comune di Bultei 
onde poter dare corso a tutte le procedure per l’affidamento dell’esecuzione del 
progetto esecutivo e atti vari; 
Vista la facoltà della Giunta Comunale di adottare , in via d’urgenza, provvedimenti di 
variazione al bilancio, a condizione di ratifica da parte del Consiglio  Comunale entro 
60 giorni (art. 175,comma 4 del T.U.267/2000) ; 
Visto che, l’organo di revisione economico-finanziaria, con la relazione in data 
15/10/2010, ha espresso, sulla proposta deliberazione, parere favorevole; 
Visto che, il responsabile del servizio finanziario , con la relazione in data 
14/10/2010, ha espresso parere favorevole; 
Assunti i poteri del consiglio e salva la sua ratifica, stante l’urgenza di provvedere; 

 
 

D E L I B E R A 
Di approvare la variazione  di cui agli allegati che si includono : 
Dare atto che, con il presente provvedimento sono rigorosamente rispettati: tutti gli  
equilibri stabiliti in bilancio ai sensi dell’art. 193 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Di rendere il presente atto,con votazione separata e unanime, immediatamente 
esecutivo ai sensi dell’art.    134,comma 4 del D.Lgs. 267/2000.  
 

 
 
 

Ufficio Ragioneria 
 favorevole espresso 
 i sensi art. 49D.Lgs n.267/2000__________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


